

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01895030995**
Progressivo di invio: **084GJ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **010/83777.1**
E-mail del trasmittente: **contabilita@ugotesi.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00272980103**
Codice fiscale: **00272980103**
Denominazione: **UGO TESI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GUALCO, 38**
CAP: **16165**
Comune: **GENOVA**
Provincia: **GE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GE**
Numero di iscrizione: **8927**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT?'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI,24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT?'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01895030995**
Denominazione: **CompEd Servizi SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-03-31** (31 Marzo 2018)
Numero documento: **EL 080148**
Importo totale documento: **825.16**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17**
Identificativo ordine di acquisto: **4153259**
Data ordine di acquisto: **2018-02-14** (14 Febbraio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z56224D0ES**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **IT 002890**
Data DDT: **2018-03-14** (14 Marzo 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **074421**
Descrizione bene/servizio: **POUCHES A6 111X154 125MC**
Quantità: **2000.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.040000**
Valore totale: **80.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **051390**
Descrizione bene/servizio: **POST-IT 654 76X76 GIALLO 100F**
Quantità: **48.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.940000**
Valore totale: **45.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **075020**
Descrizione bene/servizio: **FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM.16**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.100000**
Valore totale: **10.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **020141**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCHI NOTES KING 15X21 60f 80gr**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.280000**
Valore totale: **2.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **075940**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI IN GOMMA 1KG**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.830000**
Valore totale: **11.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **063182**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE P. SCALPELLO**
Quantità: **36.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.210000**
Valore totale: **7.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **074415**
Descrizione bene/servizio: **POUCHES A3 125 MICRON**
Quantità: **1500.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.180000**
Valore totale: **270.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **075819**
Descrizione bene/servizio: **PORTACORRISP.FELLOWES G2D**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.070000**
Valore totale: **8.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **074101**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZENITH 130 E SC 1000**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.810000**
Valore totale: **40.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **074193**
Descrizione bene/servizio: **PUNTO METALLICO 23/17 3111/17**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.620000**
Valore totale: **6.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **074188**
Descrizione bene/servizio: **PUNTO METALLICO 23/20 3111/20**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.700000**
Valore totale: **7.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **090816M**
Descrizione bene/servizio: **PANNO MULTIUSO CM 35X40 GIALLO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.400000**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **022985**
Descrizione bene/servizio: **PROGETTI 1912E D.12**
Quantità: **35.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.150000**
Valore totale: **40.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **022834**
Descrizione bene/servizio: **PORTAPROGETTI 3 BOTTONI D14**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.370000**
Valore totale: **41.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **022601**
Descrizione bene/servizio: **FALDONI C/FETTUCCE**

Quantità: **75.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.610000**
Valore totale: **45.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **022602**
Descrizione bene/servizio: **FALDONI ARCHIVIO DORSO 18/20**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.650000**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **075840**
Descrizione bene/servizio: **PORTARIVISTE ACCO 450**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.800000**
Valore totale: **23.20**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **676.36**
Totale imposta: **148.80**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **ex art 17-ter DPR 633/72.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Importo: **676.36**
Codice IBAN: **IT42L0306901400100000015305**